
TK Hviid A/S

CVR-nr.: 43723502

Nordsøkaj 12
7680 Thyborøn

Årsrapport
20. december 2022 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

28/06/2024

Troels Kjær Hviid
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden TK Hviid A/S
Nordsøkaj 12
7680 Thyborøn

CVR-nr.: 43723502
Regnskabsår: 20/12/2022 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter.

Selskabets formål er drift af entreprenør- og kloakvirksomhed, og anden dermed i forbindelse stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets resultat udgør 1.206 tkr., årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 20. dec. 2022 - 31. dec. 2023

	Note	2022/23 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		3.575.003
Personaleomkostninger		-1.647.534
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-344.000
Resultat af ordinær primær drift		1.583.469
Andre finansielle omkostninger		-7.001
Ordinært resultat før skat		1.576.468
Skat af årets resultat		-370.392
Årets resultat		1.206.076
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		125.000
Overført resultat		1.081.076
I alt		1.206.076

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2022/23
Goodwill		kr. 750.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt		750.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		282.000
Materielle anlægsaktiver i alt		282.000
Anlægsaktiver i alt		1.032.000
Råvarer og hjælpematerialer		163.000
Varebeholdninger i alt		163.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.636.929
Andre tilgodehavender		7.545
Periodeafgrænsningsposter		16.867
Tilgodehavender i alt		1.661.341
Likvide beholdninger		1.127.904
Omsætningsaktiver i alt		2.952.245
AKTIVER I ALT		3.984.245

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2022/23
		kr.
Registreret kapital mv.		400.000
Overført resultat		1.206.076
Egenkapital i alt		1.606.076
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.428.019
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		154.000
Skyldig selskabsskat		370.392
Skyldig moms og afgifter		370.047
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		55.711
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.378.169
Gældsforpligtelser i alt		2.378.169
PASSIVER I ALT		3.984.245

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2022/23

3